

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सेवागत)

APPLICATION No.: K10919/0393  
आवेदन संख्या:

APPLICATION DATE: 06/06/19  
आवेदन तिथि:

NAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम: KALYANI MONDAL

AGE-YEARS आयु-वर्ष: 63 SEX लिंग: F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/कनूपी का नाम: NAGENDRANATH MONDAL.

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बाबूलाल आवासीय पता  
31B, GROUND FLOOR RAJASIR RAHAKARANTA  
DEE LANE, KOLKATA 700005 WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय पता

- AS ABOVE -

OCCUPATION:  
प्रवक्ष्य

HOME MAKER.

MARRIED (मिश्रित) / UNMARRIED (अमिश्रित)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कूल वार्षिक आय

Rs 1800x12 = 21600/-

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष प्रमाण)

PAN No. स्थाई दाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आय का दाता है? (जो मान्य हो उस पार मही का विवरण लगायें)

Yes / No  
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS सदैवा विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member सदैवा के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	KALYANI MONDAL	63	F	SELF
2	LALU MONDAL	57	M	SON
3	KENIKA MONDAL	36	M	SON
4	KAJAL MONDAL	27	F	DAUGHTER
5	TARSHMI TALUKDER	72	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये विनामि आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के भीतर प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाता होती संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प अव वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाता होती संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपलेख कार्ड (प्रमाण पत्र की जाता होती संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
--	--	---	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
सहायता हेतु किये गये विनामि का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टॉक्सिट से यारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न	
1. DIAGNOSIS - CATARACT - LG		
2. SURGERY - LG (SICCE + IOL)		

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि

**DECLARATION by APPLICANT:** આપણે દ્વારા ભોગ્ય પત્ર:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये पौष्टि काल हैं कि इस प्रकार में दिये गये सभी विवरण मेंी जनसंख्या के अनुपरांत साथ एवं बढ़ती है; और फौरं विवरण एवं कल्पना असम्भव नहीं काल है तो यहे सामग्री विवरण को क्या बदलता है।
- 2) ये द्वारा ये सामग्री एवं "कौशिका फार्मलैट्स", ये सब यह छोड़ते हैं, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की चूटी के लिये किया जाता है, जो इस प्रकार में पढ़ गया है।
- 3) ये उपर्युक्त काल हैं कि यह सामग्री हेतु वह प्रार्थना को दर्शा देती है, उस दर्शाने का अधिकार ये सामग्री के विवरण किसी भूमि स्टॉटिंगिंग/वीट कम्पनी से न तो लिया है और न ही विविध वें सूची।

**AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करता)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purposes", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रवास पर अपने हमेशा की ओर स्वतंत्र, मैं (अधिकारक) अपनी जातियों की उपर्युक्त काला है परं "कोलंडिका फार्मेसेंस और डब्ल्यू न्यार्स" को अधिकृत काला है कि मैं प्रथम, परा, फोटो और जो विवरण इस प्रवास में दर्शाया है, उसे "कोलंडिका" एवं न्यार्स, एवं, याकवाया द्वारा उत्पत्ति से जुड़ी गतिविधियाँ और उत्पत्तियों के सिवे किसी भी प्रवास यात्रामें प्रदर्शित करने के लिए अनिवार्य है। मैंने उपर्युक्त काल मिलान में दर्शव के चाहने के लिए "कोलंडिका फार्मेसेंस" व न्यार्स अधिकृत है।

2) वै (आवेदक) इस बात में सहमत है कि गेहूँ चान, पल्ट, फोटे और निराम जैसे किसी सहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति है तबै स्वतः सहायता का इकाई नहीं बनता। इस सम्बन्ध में “आवेदक” एवं उसके अधिकारी का निर्णय अधिकृत और चालाकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अवैद्यक के गुरुतांत्र वा अंगृही का निपात



AGREEMENT by HOSPITAL (एसिटी द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनपर, अधिकृत, इसकी की ओर से यात्री/यात्री को "जीविता कार्ड-वेस्ट" से विशेष साक्षण हैं जिसकी भी जाते हैं, जिसे इन (इम्प्रेस) विशेषज्ञ, से पहले य संचालन करते हैं।

१) यह कि 'व ही वर्णन और 'व ही वर्णन' में विभिन्न सामाजिक किसी वा सकारी संस्था या किसी अन्य संगठन से उक्त दोनोंप्रकारों में संतो या से वह है, जैसे कि हमने "कांगड़ीका पाइड-बैशन" से विभिन्नता/विविधत तथा के समय में "कांगड़ीका पाइड-बैशन" द्वारा यद्यप है तो कि है। यदि "कांगड़ीका पाइड-बैशन" द्वारा सामाजिक विविधत अविभिन्न/सकारी है तो मनुष वही किए जाते हैं तो असमान किसी अन्य गैर सकारी संस्था या किसी अन्य सामाजिक संगठन से सामाजिक लाएं कर अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूछते में स्पष्ट कहा जाता है कि असमान द्वितीय यद्यप तथा दोनोंप्रकारों हैं जैसे कि सकारी संस्था या किसी अन्य सामाजिक से जुड़ी संगठनोंगी।

2. "कोलिका फार्मसीज" से ही नई सामग्री कोमल वितरण प्रकृति की है। ऐसे पर इनकल द्वारा ही पर्याप्त साझा कर दिये गये उपचारप्रक्रिया का भूलव ऐसी एवं इनकल के बीच का विषय है और "कोलिका फार्मसीज" द्वारा जिसी प्रकार का कोई इकान नहीं है। इसलिये इनकल में युग्मी अंतर भूलव और उनके बीच विवरणी होती होती एवं इनकल की होती होती "कोलिका" को खोले भूलव का विवरणी होता रहता है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
समीकृती के लिए संकलन

Date of Surgery अंतर्गत की तिथि <b>06/06/19</b>	<b>Dr. Arghya Das</b> MBBS, MS Reg. No.-69372 Current Fun. Foundation & Research Centre (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्टर का नाम व हस्पताल व प्रिं. न.	<b>Sushil Sagar Bagchi</b> Supt. Engr. PWD, Calcutta (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION | काशिका फूंडेशन के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी रक्खार ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी इस्तेहर 2

Sergey

Eric B